

Boanhus ApS

Sønder Tranders Vej 16, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 34 58 52 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2023.

Bodil Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Boanhus ApS
Sønder Tranders Vej 16
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 34 58 52 02
Stiftet: 1. maj 2012
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bodil Knudsen

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af administration af ejerforeninger og boliger samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 735 t.kr. mod 821 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 146 t.kr. mod 85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i oktober 2022 solgt alle sine aktiviteter. Selskabet forventes opløst i 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	735.473	820.545
1 Personaleomkostninger	-544.356	-710.001
Driftsresultat	191.117	110.544
Andre finansielle indtægter	119	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.527	-1.124
Resultat før skat	188.709	109.420
Skat af årets resultat	-42.260	-24.268
Årets resultat	146.449	85.152
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	17.154	0
Overføres til overført resultat	129.295	85.152
Disponeret i alt	146.449	85.152

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.188
Udsudte skatteaktiver	0	27.960
Tilgodehavende selskabsskat	15.700	0
Andre tilgodehavender	0	31.372
Tilgodehavender i alt	<u>15.700</u>	<u>66.520</u>
Likvide beholdninger	<u>160.592</u>	<u>53.312</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>176.292</u>	<u>119.832</u>
Aktiver i alt	<u>176.292</u>	<u>119.832</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	0	-129.295
Foreslået udbytte for regnskabsåret	17.154	0
Egenkapital i alt	97.154	-49.295
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.875	12.300
Anden gæld	59.263	156.827
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	79.138	169.127
Gældsforpligtelser i alt	79.138	169.127
Passiver i alt	176.292	119.832

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-214.447	0	-134.447
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>85.152</u>	<u>0</u>	<u>85.152</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-129.295	0	-49.295
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>129.295</u>	<u>17.154</u>	<u>146.449</u>
	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>17.154</u>	<u>97.154</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	538.810	704.283
Andre omkostninger til social sikring	3.124	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.422</u>	<u>2.310</u>
	<u>544.356</u>	<u>710.001</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.527</u>	<u>1.124</u>
	<u>2.527</u>	<u>1.124</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
